
Uchwała Nr 694/149/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie przekazania Gminie Korytnica w formie pomocy rzeczowej 40 m3 drewna 
pochodzącego z wycinki drzew przy rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 637 relacji 
Warszawa – Węgrów na odcinku od km 44+000 do km 79+362. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 56 ust. 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142,  
poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 46/12 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie przekazania 
Gminie Korytnica w formie pomocy rzeczowej 40 m3 drewna pochodzącego z wycinki drzew 
przy rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 637 relacji Warszawa – Węgrów na odcinku  
od km 44+000 do km 79+362  - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Przekazuje się Gminie Korytnica w formie pomocy rzeczowej 40 m3 drewna 

pochodzącego z wycinki drzew przy rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 637 relacji 
Warszawa – Węgrów na odcinku od km 44+000 do km 79+362. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy, według wzoru 
stanowiącego załącznik do uchwały. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upowaŜnia się Zbigniewa Ostrowskiego, 
p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 


